
VIKTIG INFO I FORBINDELSE MED PÅMELDING TIL HØSTEN 2020 
 
PÅMELDINGEN TIL HØSTEN 2020 FOR NÅVÆRENDE ELEVER  
STARTER 25. JUNI KL. 12.00  
Velkommen alle danseglade Stepsere. Vi har savnet dere! 
Høstens timeplan ligger nå ute på hjemmesiden for gjennomsyn. 
 
REDUSERT KAPASITET 
Alle som har gått på Steps Dansestudio våren 2020 gis førsterett til å kjøpe kursplasser 
til høsten 2020. Grunnet smittevernregler i forbindelse med covid-19 har vi denne høsten et begrenset antall elev-
plasser. Dette vil kunne bidra til at kursene blir fylt opp fortere enn vanlig.   
 
NB! Som vanlig er du ikke garantert plass på kurset du nå har gått på, dette grunnet endringer i timeplanen og at 
mange elever skifter klassetrinn/alderstrinn til høsten.  
 
Dersom du vil sikre deg en plass, må du være tidlig ute og melde deg på når påmeldingen starter.  
(Vi ser av erfaring at mange kurs fylles opp allerede få timer etter påmeldingsstart.) 
 
NYE MIDLERTIDIGE STUDIOER 
For å kunne tilby undervisning til så mange som mulig og samtidig ivareta smittevernreglene åpner vi opp to ekstra 
midlertidige dansesaler i 3. etasje. Velkommen til studio 6 og 7. ☺ 
 
TIMER FOR UNGDOM OG VOKSNE 
De fleste ungdom/ voksen-timer er nå omgjort til UNGDOM eller VOKSEN 

UNGDOM 

Elever på videregående skole (16 – 19 år.) 

Disse gruppene reguleres under «barneidretten». 

Alle under 19 år kan trene som normalt uten 1 meters avstand.  

VOKSEN 

Elever fra 20 år og oppover 

Alle voksne må forholde seg til regelen om 1 meters avstand. 

UNGDOM/ VOKSEN og 13 ÅR - VOKSEN 
Enkelte kurs beholder ungdom/ voksen og har dermed ingen øvre aldersgrense. Disse klassene må forholde seg til de 
samme reglene som voksen-klassene om å holde 1 meters avstand.  
 
TIMER FOR BARN 
Vi gjør oppmerksom på at det ikke vil være mulig for foreldre å vente inne i Steps sine lokaler når dansetimer for 

barn pågår. 

 

NIVÅ 

Ettersom vårsemesteret ble avbrutt så har vi ikke grunnlag for å sende nivåklareringer til elevene våre. Det betyr at 

alle skal melde seg på det samme nivået som de gikk på i vår.  

 

Å gå opp en aldersgruppe betyr i seg selv at man går opp i nivå. 

Dette gjelder spesielt for alle elever som bytter aldersgruppe: 

• fra 3.-4. klasse til 5.-7. klasse 

• fra 5.-7. klasse til 8.-10. klasse 

• fra 8.-10. klasse til ungdom 
 
 

 



KORONABETINGELSER HØSTEN 2020 

Steps Dansestudio forholder seg til enhver tid til de gjeldene anbefalingene for smittevern.  

Ved en oppblomstring av koronasmitte i vår region vil kurs kunne bli avlyst på kort varsel dersom vi blir pålagt å 

stenge vår virksomhet.  

 

VED AVLYSNING AV KURS RELATERT TIL KORONA 

Dersom avlysning inntrer før kursstart og kunden ønsker å trekke kjøpet, vil kunden få tilbake innbetalt kursavgift i 

sin helhet.  

 

Dersom avlysning inntrer etter kursstart vil 500,- tilfalle Steps Dansestudio som et administrasjonsgebyr. (Dette 

gjelder per unike kundenummer/ elev, ikke for hvert enkelt kurs den enkelte måtte være påmeldt.)  

Resterende innbetalt semesteravgift for ikke gjennomførte kurs-uker blir refundert til kunden/ eleven. 

 

BRUK NÅVÆRENDE KUNDENUMMER 

For at systemet vårt skal kjenne deg igjen som nåværende elev, må du logge inn og melde deg på med samme 

kundenummer som du brukte våren 2020. Kundenummeret finner du i alle e-poster som blir sendt fra oss. Hvis du 

ikke finner det, send oss en e-post. Har du glemt passordet ditt, klikk «glemt passord» og ett nytt blir sendt til 

mailadressen du har oppgitt ved påmelding. Det kan også være lurt å sjekke søppelposten dersom du ikke mottar 

passordet i innboksen din. 

 

FULLFØRING AV PÅMELDING 
All påmelding og betaling av semesterkurs skjer via vår nettside.  
Du kan betale med Visa/MasterCard, Vipps eller velge faktura.  
 

PÅMELDING FOR HELT NYE ELEVER  

Ettersom høstens timeplan blir noe redusert så må vi sørge for at flest mulig av våre nåværende elever får plass på 

høstens kurs før vi åpner påmeldingen for nye elever.  

 

Påmelding for nye elever: ONSDAG 29. JULI KL. 12.00 

 

JULEFORESTILLING 2020 

Juleforestillingen gjennomføres vanligvis i uke 48 og 49, men med dagens restriksjoner ser vi at det mest sannsynlig 

ikke er mulig med juleforestillinger i Sandnes kulturhus.  

 

HØSTSEMESTERET 

Høstsemesteret starter i uke 35! 

Steps Dansestudio har stengt i høstferien (uke 41). 
Dersom vi ikke avslutter semesteret med juleforestillinger i uke 48/49 fortsetter vi med ordinær undervisning til og 
med uke 50. 
 
Velkommen til ny dansehøst på Steps - vi gleder oss til å danse med dere!  ☺ 
Hilsen Steps Dansestudio 
 


